
Zarządzenie Nr 42/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 25 maja 2020 roku 

 

w sprawie informacji obejmującej wykonanie budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2019 

rok oraz wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 

ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty oraz udzielono pomocy publicznej 

 

    

     Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. Informację z wykonania Budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2019 rok, zgodnie                        

z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Zarządzenia. 

3. Wykaz osób prawych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta      

i Gminy w Młynarach oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 42/2020 

 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU MIASTA I GMINY MŁYNARY  

ZA 2019 ROK 

 

1. Dane dotyczące wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary, w tym kwota deficytu lub 

nadwyżki. 

1) Plan dochodów budżetu gminy po zmianie wynosił 27 052 411,75 zł i został wykonany          

w wysokości 25 892 620,19 zł, co stanowi 95,71 % planu, w tym:  

- dochody bieżące zostały wykonane w wysokości 23 316 639,64 zł, tj. 99,44 % planu, 

- dochody majątkowe – wykonane w wysokości 2 575 980,55 zł, tj. 71,45 % planu. 

2) Plan wydatków budżetu gminy po zmianie wynosił 30 084 411,75 zł i został wykonany          

w wysokości 27 932 094,98 zł, co stanowi 92,85 % planu, w tym: 

- wydatki bieżące zostały wykonane w wysokości 21 412 778,43 zł, tj.  95,27 % planu, 

- wydatki majątkowe – wykonane w wysokości  6 519 316,55 zł, tj. 85,69 % planu. 

3) Wykonanie budżetu za 2019 rok zamknęło się deficytem budżetowym w wysokości 

2 039 474,79 zł. Deficyt budżetowy wynika z różnicy  pomiędzy wykonanymi ogółem 

dochodami  a wydatkami. 

4) Plan przychodów budżetu gminy po zmianie wynosił  4 009 871,00 zł i został wykonany          

w wysokości 4 102 995,76 zł,  z tym: 

- wprowadzono do budżetu wolne środki w wysokości 972 995,76 zł, jako nadwyżkę środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych; 

- wyemitowano obligacje komunalne na kwotę 3 130 000,00 zł. 

5) Plan rozchodów budżetu gminy wynosił 977 871,00 zł i został wykonany w 100%  poprzez 

spłatę w ciągu roku kredytów, pożyczek oraz wykup obligacji.   

 

2. Informacja o kwocie wykorzystanych w 2019 roku środków pochodzących  z  budżetu 

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA). 

W 2019 roku realizowane były poniższe  zadania dofinansowane ze środków UE, tj.: 



1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi              

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – plan na 2019 r. - 

4 068 567,28 zł – wykonanie 3 769 750,69 zł,  tego: 

1) Plan wydatków bieżących na 2019 r. na realizację poniższych projektów wynosił 

1 072 567,28 zł, i został wykonany w wysokości 776 804,60 zł, z tego: 

a) Projekt pn. „Szkolna Pracownia Sukcesu (2017-2019)” dofinansowany z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego - realizowany przez 

Szkołę Podstawową w Młynarach. 

Łączny koszt projektu wynosi 573 184,01 zł, z tego: 

- środki europejskie – 487 206,41 zł, 

- dotacja celowa z budżetu krajowego – 32 617,60 zł, 

- środki budżetu Gminy – 53 360,00 zł. 

W 2019 roku na realizację projektu poniesione zostały wydatki w wysokości 129 767,88 zł. 

 

b) Projekt pn. „Mała Szkoła Drogą do Sukcesu (2017-2019)” dofinansowany z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego - realizowany przez 

Szkołę Podstawową w Błudowie. 

Łączny koszt projektu wynosi 354 477,78 zł, z tego: 

- środki europejskie – 319 462,11 zł, 

- środki dotacji celowej z budżetu krajowego – 35 015,67 zł. 

W 2019 roku na realizację projektu poniesione zostały wydatki w wysokości 121 625,74 zł. 

 

c) Projekt pn. „Przedszkolaki na start! (2017-2020)” dofinansowany z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego - realizowany przez Urząd Miasta i Gminy      

w Młynarach i Przedszkole w Młynarach. 

Łączny koszt projektu wynosi 640 477,69 zł, z tego: 

- środki europejskie – 543 827,69 zł, 

- środki budżetu Gminy – 96 650,00 zł. 

W 2019 roku na realizację projektu poniesione zostały wydatki w wysokości 227 713,85 zł. 

 

d) Projekt pn. „Szkolna Pracownia Edukacji Cyfrowej w Młynarach (2017-2019)” 

dofinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-



Mazurskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - realizowany przez Szkołę Podstawową w Młynarach. 

Łączny koszt projektu wynosi 237 476,15 zł, z tego: 

- środki europejskie – 201 854,73 zł, 

- dotacja celowa z budżetu krajowego – 23 601,42 zł, 

- środki budżetu Gminy – 12 020,00 zł. 

W 2019 roku na realizację projektu poniesione zostały wydatki w wysokości 36 734,21 zł. 

 

e) Projekt pn. „Szkolna Pracownia Sukcesu II (2019-2021)” dofinansowany z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego - realizowany przez 

Szkołę Podstawową w Młynarach. 

Łączny koszt projektu wynosi 700 281,53 zł, z tego: 

- środki europejskie – 595 239,30 zł, 

- środki dotacji celowej z budżetu krajowego – 48 162,23 zł, 

- środki budżetu Gminy – 56 880,00 zł. 

W 2019 roku na realizację projektu poniesione zostały wydatki w wysokości 129 150,74 zł. 

 

f) Projekt pn. „Mała Szkoła Drogą do Sukcesu – II (2019 – 2021)” dofinansowany                        

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 

2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego - realizowany 

przez Szkołę Podstawową w Błudowie. 

Łączny koszt projektu wynosi 529 827,50 zł, z tego: 

- środki europejskie – 450 353,37 zł, 

- środki dotacji celowej z budżetu krajowego – 50 014,13 zł, 

- środki budżetu Gminy – 29 460,00 zł. 

W 2019 roku na realizację projektu poniesione zostały wydatki w wysokości 128 776,18 zł. 

 

g) Projekt pn. „Akademia kompetencji cyfrowych w gminie Młynary (2019-2020)” 

dofinansowany z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 – 2020 w wysokości 84 000,00 

zł – 100% wydatków kwalifikowanych projektu - realizowany przez Urząd Miasta i Gminy        

w Młynarach. 

W 2019 roku na realizację projektu poniesione zostały wydatki w wysokości 3 036,00 zł, 

natomiast niewykorzystane środki w wysokości 80 964,00 zł będą wykorzystane na realizację 

projektu w 2020 roku. 



 

2) Plan wydatków majątkowych na 2019 r. na realizację poniższych projektów wynosił         

3 015 000,00 zł, i został wykonany w wysokości 3 012 786,09 zł, z tego: 

a) Zadanie pn. „Budowa Przedszkola w Młynarach (2017-2019)”.  

Łączne nakłady finansowe – 3 929 919,46 zł, z tego limit 2019 r. – 2 995 000,00 zł. 

W 2019 roku na realizację projektu poniesiono wydatki w wysokości 2 992 946,09 zł. 

W dniu 25 października 2017 r. podpisana została umowa z Województwem Warmińsko – 

Mazurskim na dofinansowane zadania w wysokości 759 900,00 zł ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 – 2020. 

 

b) Zadanie pn. „Odrodzenie kulturowego i historycznego krajobrazu małych miast Laduszkin 

(Rosja) i Młynary (Polska) w interesie skoordynowanego rozwoju lokalnego (2019-2020)” 

dofinansowane z Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Rosja w wysokości 

142 200,90 euro. 

W 2019 roku na realizację projektu nie poniesiono wydatków. 

 

c) Zadanie pn. „Rewitalizacja budynków komunalnych w Młynarach – Etap I: Rewitalizacja 

budynku komunalnego przy  ul. Słowackiego”. 

Plan 10 000,00 zł – wydatki poniesione w 2019 r. – 10 000,00 zł. 

W 2017 r. poniesiono wydatki w wysokości 22 396,00 zł oraz w 2018 r. – wydatki                       

w wysokości 29 872,00 zł. 

W dniu 26 kwietnia 2019 r. podpisano umowę dofinansowania na kwotę 706 201,25 zł                 

na realizację przedmiotowej inwestycji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego poddziałanie 8.2 Rewitalizacja miejskiego obszaru 

funkcjonalnego  Elbląga – ZIT bis. Całkowita wartość projektu wynosi 830 825,00 zł, w tym 

wkład własny Gminy 124 623,75 zł. 

d) Zadanie pn. „Wdrożenie systemu e-usług w Gminie Młynary” 

Plan na 2019 rok - 10 000,00 zł – wydatki poniesione 9 840,00 zł. 

          Na realizację projektu podpisano umowę dofinansowania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, III Osi 

Priorytetowej Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora 

publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych. Całkowity koszt projektu planuje się 



w kwocie 1 474 155,00 zł,   w tym dofinansowanie w wysokości 1 253 031,75 zł, wkład własny 

Gminy – 221 123,25 zł. 

 

3. Kwota wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych 

orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych. 

Gmina Młynary według stanu na dzień 31.12.2019 roku nie posiadała zobowiązań wymagalnych 

wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 

administracyjnych. 

 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

1) Miasto i Gmina Młynary w 2019 roku otrzymała dotacje w wysokości 620 154,60 zł            

z budżetów poniższych jednostek samorządu terytorialnego: 

a) dotacja w wysokości 50 000,00 zł z Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego          

w ramach dochodów budżetu województwa związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów 

rolnych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Wykonanie nawierzchni utwardzonej 

na odcinku drogi gminnej nr 107022N w m. Kraskowo – II etap”; 

b) dotacja w wysokości 19 992,00 zł  z budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego            

w ramach konkursu: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” na realizację zadania                 

pn. „Zawsze dobry czas dla ludzi i pszczół” -  zagospodarowanie  terenu publicznego w Nowym 

Monasterzysku”; 

c) dotacja w wysokości 11 865,42 zł z budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego           

w ramach  konkursu „Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w 2019 r.” z przeznaczeniem na zadanie pn. „Kwietnik w Kwietniku - zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy wiejskiej”; 

d) dotacja w wysokości 16 702,13 zł z budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego            

w ramach konkursu „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla w 2019 r.” z przeznaczeniem na 

zadanie pn. „Budowa altany w Kurowie Braniewskim”; 

e) dotacja w wysokości 521 595,05 zł ze Starostwa Powiatowego w Elblągu   na dofinansowanie 

zadania pn. „ Przebudowa nawierzchni dróg powiatowych nr 2154N – ul. Osińskiego, 2157N – 

ul. Staszica w Młynarach – II etap”. 

 

2) W 2019 roku z budżetu Miasta i Gminy Młynary udzielono dotacje na kwotę 13 635,39 zł 

poniższym jednostkom samorządu terytorialnego: 



a) udzielono dotację celową w wysokości 12 309,24 zł dla Powiatu Elbląskiego                            

z przeznaczeniem na dofinansowanie przewozów pasażerskich; 

b) udzielono dotację celową w wysokości 1 326,15 zł dla Gminy Miasta Elbląg na zadanie          

pn. „Pomoc techniczna RPO W i M 2014-2020 w ramach działania 12.1”. 

 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których 

gwarancje i poręczenia dotyczą. 

 

W 2019 roku Miasto i Gmina Młynary nie udzieliła poręczeń i gwarancji. 



Zał. Nr 2 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 

ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 

500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia  

w 2019 roku. 

 

 

 

Lp Nazwisko i 

Imię 

Adres Rodzaj ulgi Kwota Przyczyny 

umorzenia 

1. 
Olejko 

Bogusław 
Płonne 

umorzenie 

odsetek  

od zaległości 

podatkowych 

5 603,00 zł 

ważny interes 

podatnika – 

ciężka sytuacja 

finansowa 

2. 
Orlicka 

Czesława 

Janiki 

Pasłęckie 

umorzenie 

zaległości 

podatkowych 

1 768,00 zł 

ważny interes 

podatnika – 

ciężka sytuacja 

finansowa 

3. 
Olejko 

Bogusław 
Płonne 

rozłożenie na raty 

zaległości 

podatkowych 

--------- 

ważny interes 

podatnika – 

ciężka sytuacja 

finansowa  

4. Pazura Piotr Włóczyska 

odroczenie 

terminu płatności 

podatku 

--------- 

ważny interes 

podatnika – 

ciężka sytuacja 

finansowa 

5. Preuszof Marcin Włóczyska 

odroczenie 

terminu płatności 

podatku 

--------- 

ważny interes 

podatnika – 

ciężka sytuacja 

finansowa 

6. 
Fil - Pol Sp. z 

o.o. 

Radzyń 

Chełmiński 

odroczenie 

terminu płatności 

podatku 

--------- 

ważny interes 

podatnika – 

ciężka sytuacja 

finansowa 

7. 
Agri – Mag Sp. 

z o.o. 
Podgórze 

rozłożenie na raty 

zaległości 

podatkowych 

--------- 

ważny interes 

podatnika – 

ciężka sytuacja 

finansowa 



Zał. Nr 3 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku 

 

Lp. Nazwisko i imię Adres Rodzaj pomocy publicznej 

1 Orlicka Czesława Mikołajki umorzenie 

2 Pazura Piotr Włóczyska odroczenie terminu płatności 

3 Preuszof Marcin Włóczyska odroczenie terminu płatności 

4 FIL-POL Sp. z o.o. Radzyń Chełmiński odroczenie terminu płatności 

5 AGRI-MAG Sp. z o.o. Podgórze rozłożenie na raty zaległości 

podatkowych 

6 Kiljański Zenon Bronikowo kupno gruntów 

7 Dusza Beata Błudowo kupno gruntów 

8 Kopycińscy Jarosław, Anetta Kurowo Braniewskie kupno gruntów 

9 Korneluk Ryszard Podgórze kupno gruntów 

10 Kiljański Zenon, Lilla Bronikowo kupno gruntów 

11 Dusza Beata Błudowo kupno gruntów 

12 Kamecki Kamil, Joanna Karszewo kupno gruntów 

13 Jóźwiak Karol Sapy kupno gruntów 

14 Kędzierski Józef Włóczyska kupno gruntów 

15 Łączyński Adam  Koszalin kupno gruntów 

16 Krężel Mariusz Małdyty kupno gruntów 

17 Sielawa Szymon Płonne kupno gruntów 

18 Smołko Janusz Warszewo ulga inwestycyjna 

19 Jóźwiak Krzysztof Sąpy ulga inwestycyjna 

20 Syrko Robert Zaścianki ulga inwestycyjna 

21 Adamowicz Alina Olszówka podatek akcyzowy 

22 AGROŻUKOWSKI Sp. z o.o. Olszówka podatek akcyzowy 

23 Andrusewicz Dorota Elbląg podatek akcyzowy 

24 Bednarczyk Marek Młynary podatek akcyzowy 

25 Borkowska Jadwiga Błudowo podatek akcyzowy 

26 Bućko Tadeusz Stare Monasterzysko podatek akcyzowy 

27 Burzyński Arkadiusz Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy 

28 Burzyński Tomasz Zastawno podatek akcyzowy 

29 Chabros Jerzy Zaścianki podatek akcyzowy 

30 Chabros Łukasz Zaścianki podatek akcyzowy 

31 Czapliński Andrzej Kwietnik podatek akcyzowy 

32 Czarnik Henryk Zaścianki podatek akcyzowy 

33 Czerniak Teresa Pasłęk podatek akcyzowy 

34 Czubiński Grzegorz Włóczyska podatek akcyzowy 

35 Czyżewska Renata Warszewo podatek akcyzowy 

36 Czyżyk – Skoczyk Radosław Elbląg podatek akcyzowy 

37 Demski Marian Błudowo podatek akcyzowy 

38 Dudziński Przemysław Płonne podatek akcyzowy 

39 Dusza Mirosław Błudowo podatek akcyzowy 

40 Dzięcioł Małgorzata Zaścianki podatek akcyzowy 

41 Falkowski Witold Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy 

42 Godlewska Grażyna Kwietnik podatek akcyzowy 

43 Grabkowski Marek Karszewo podatek akcyzowy 

44 Grabkowski Mariusz Karszewo podatek akcyzowy 



45 Grabkowski Tomasz Karszewo podatek akcyzowy 

46 Grabowska Sztajnke Monika Kwietnik podatek akcyzowy 

47 Grochowski Władysław Błudowo podatek akcyzowy 

48 Grybko Wojciech Sąpy podatek akcyzowy 

49 Grzanka Jarosław Pasłęk podatek akcyzowy 

50 Guzierowicz Grzegorz Kwietnik podatek akcyzowy 

51 Hasiura Małgorzata Młynarska Wola podatek akcyzowy 

52 Hnatuśko Piotr  Karszewo podatek akcyzowy 

53 Horbal Marta Kwietnik podatek akcyzowy 

54 Horbów Tadeusz Kwietnik podatek akcyzowy 

55 Iłgowski Czesław Mikołajki podatek akcyzowy 

56 Iwanicka Alina Bronikowo podatek akcyzowy 

57 Iwanicki Mirosław Nowe Monasterzysko podatek akcyzowy 

58 Iwanicki Paweł Zaścianki podatek akcyzowy 

59 Iwanicki Piotr Błudowo podatek akcyzowy 

60 Iwanicki Łukasz Mikołajki podatek akcyzowy 

61 Jarosławski Henryk Księżno podatek akcyzowy 

62 Jarosławski Waldemar Krasinek podatek akcyzowy 

63 Jędrys Zenon Sokolnik podatek akcyzowy 

64 Jóźwiak Arkadiusz Sąpy podatek akcyzowy 

65 Jóźwiak Karol Sapy podatek akcyzowy 

66 Jóźwiak Krzysztof Sąpy podatek akcyzowy 

67 Jurgielewicz Patryk Młynary podatek akcyzowy 

68 Kamecki Marek Karszewo podatek akcyzowy 

69 Kananowicz Janusz Błudowo podatek akcyzowy 

70 Kananowicz Mateusz Nowe Monasterzysko podatek akcyzowy 

71 Karczewski Stanisław Stare Monasterzysko podatek akcyzowy 

72 Kasprzyk Robert Błudowo podatek akcyzowy 

73 Kawa Tadeusz Zastawno podatek akcyzowy 

74 Kędzierski Grzegorz Włóczyska podatek akcyzowy 

75 Kędzierski Józef Włóczyska podatek akcyzowy 

76 Kiljański Zenon Bronikowo podatek akcyzowy 

77 Kmito Jadwiga Zastawno podatek akcyzowy 

78 Kmito Leszek Zastawno podatek akcyzowy 

79 Kmito Jarosław Zastawno podatek akcyzowy 

80 Knap Krzysztof Płonne podatek akcyzowy 

81 Kolendo Anna  Zaścianki podatek akcyzowy 

82 Kołosowski Stanisław Broniszewo podatek akcyzowy 

83 Kołosiński Mirosław Włóczyska podatek akcyzowy 

84 Komoń Jan Karszewo podatek akcyzowy 

85 Konczewski Henryk Młynarska Wola podatek akcyzowy 

86 Konopelski Józef Płonne podatek akcyzowy 

87 Konopelski Robert Płonne podatek akcyzowy 

88 Kopyciński Jarosław Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy 

89 Kopyciński Tomasz Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy 

90 Kot Grzegorz Ojcowa Wola podatek akcyzowy 

91 Kot Kamil Ojcowa Wola podatek akcyzowy 

92 Kowalski Adam Sąpy podatek akcyzowy 

93 Kozicińska Joanna Kraskowo podatek akcyzowy 

94 Książek Krzysztof Księżno podatek akcyzowy 



95 Kulikowski Henryk Warszewo podatek akcyzowy 

96 Kulpiński Józef Pasłęk podatek akcyzowy 

97 Kułak Piotr Włóczyska podatek akcyzowy 

98 Laskowska Jadwiga Elbląg podatek akcyzowy 

99 LILL-ŻWIR Sp. z o.o. Elbląg podatek akcyzowy 

100 Lipiński Dariusz Nowe Monasterzysko podatek akcyzowy 

101 Łacina Sabina Warszewo podatek akcyzowy 

102 Łapczyńska Marianna Kwietnik podatek akcyzowy 

103 Łesyk Jan Kwietnik podatek akcyzowy 

104 Łesyk Anna Kwietnik podatek akcyzowy 

105 Łowczak Andrzej Włóczyska podatek akcyzowy 

106 Łukasiak Wiesław Nowe Monasterzysko podatek akcyzowy 

107 Machejek Jerzy Markusy podatek akcyzowy 

108 Mackiewicz Grażyna Kraskowo podatek akcyzowy 

109 Mazur-Kierzkowska Katarzyna Elbląg podatek akcyzowy 

110 Młynarczyk Mateusz Kraskowo podatek akcyzowy 

111 Młynarczyk Mieczysław Kraskowo podatek akcyzowy 

112 Modrzejewski Andrzej Olszówka podatek akcyzowy 

113 Mościcka Iwona Kwietnik podatek akcyzowy 

114 Mościcki Jan Nowe Monasterzysko podatek akcyzowy 

115 Mościcki Waldemar Stare Monasterzysko podatek akcyzowy 

116 Mościcki Jacek Elbląg podatek akcyzowy 

117 Murawski Władysław Nowe Monasterzysko podatek akcyzowy 

118 Nisiewicz Ewa Płonne podatek akcyzowy 

119 Nowak Krzysztof Płonne podatek akcyzowy 

120 Oliwiński Jarosław Błudowo podatek akcyzowy 

121 Orlicka Czesława Mikołajki podatek akcyzowy 

122 Orłowski Kazimierz Krasinek podatek akcyzowy 

123 Paczuski Zdzisław Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy 

124 Paradowski Wiesław Kurowo Braniewski podatek akcyzowy 

125 Pazura Piotr Włóczyska podatek akcyzowy 

126 Pazura Zdzisław Włóczyska podatek akcyzowy 

127 Październik Adam Kobyliny podatek akcyzowy 

128 Piotrowska Jadwiga Karszewo podatek akcyzowy 

129 Pliś Edyta Elbląg podatek akcyzowy 

130 Preuszof  Marcin Włóczyska podatek akcyzowy 

131 Prusik Paweł Mikołajki podatek akcyzowy 

132 Romanek Eugeniusz Błudowo podatek akcyzowy 

133 Romanowski Grzegorz Ojcowa Wola podatek akcyzowy 

134 Rożak Jan Kraskowo podatek akcyzowy 

135 Rybaczyk Jacek Młynary podatek akcyzowy 

136 Ryś Tomasz Młynary podatek akcyzowy 

137 Rzewuski Janusz Płonne podatek akcyzowy 

138 Sarafin Czesław Ojcowa Wola podatek akcyzowy 

139 Sekuter Tomasz Biała Rawska podatek akcyzowy 

140 Sienkiewicz Edward Młynarska Wola podatek akcyzowy 

141 Słodki Wojciech Młynary podatek akcyzowy 

142 Smołko Jan Warszewo podatek akcyzowy 

143 Smołko Janusz Warszewo podatek akcyzowy 

144 Sobieralski Jacek Mikołajki podatek akcyzowy 



145 Soćko Marek Nowe Monasterzysko podatek akcyzowy 

146 Sokołek Michał Kobyliny podatek akcyzowy 

147 Stołycia Jan Kwietnik podatek akcyzowy 

148 Stołycia Roman Kwietnik podatek akcyzowy 

149 Stołycia Tadeusz Mikołajki podatek akcyzowy 

150 Strzelecka Wioletta Płonne podatek akcyzowy 

151 Sulich Andrzej Nowe Monasterzysko podatek akcyzowy 

152 Szarag Adam Kraskowo podatek akcyzowy 

153 Szczukiewicz Damian Janiki Pasłęckie podatek akcyzowy 

154 Świdwa Grzegorz Płonne podatek akcyzowy 

155 Tomaszewicz Marek Sokolnik podatek akcyzowy 

156 Tucholski Jacek Kwietnik podatek akcyzowy 

157 Użlis Krzysztof Zaścianki podatek akcyzowy 

158 Walentynowicz Wiesław Włóczyska podatek akcyzowy 

159 Waligóra Jerzy Wilkowice podatek akcyzowy 

160 Waluszko Stanisław Borzynowo podatek akcyzowy 

161 Warecki Aleksander Młynary podatek akcyzowy 

162 Waśniewski Krzysztof Kurowo Braniewskie podatek akcyzowy 

163 Wielgolewski Karol Kraskowo podatek akcyzowy 

164 Wielgus Grzegorz Zaścianki podatek akcyzowy 

165 Wiśniewski Zbigniew Sąpy podatek akcyzowy 

 

 


